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میخاییل مودریک، وینگر شاختار دونتسک از دلایل پذیرش 
انتقال به آرسنال می گوید و آرزو دارد با آرتتا، سرمربی توپچی ها 
کار کند. از مدت ها پیش علاقه آرسنال به وینگر اوکراینی شاختار 
فاش شده بود و شاختار مبلغ 90 میلیون پوند برای این انتقال 
درخواست کرده بود. اولین پیشنهاد توپچی ها به مبلغ 55 میلیون 
پوند به سرعت توسط سران شاختار رد شد. منابع مختلف بر این 

باورند که شاختار آماده است تا با مبلغی نزدیک به 80 میلیون 
پوند این انتقال را نهایی کند و آرسنال آماده شکستن رکورد نقل 
و انتقالاتی باشگاه خود برای جذب مودریک در ژانویه است. 
فابریتزیو رومانو، یکی از معتبرترین خبرنگاران ایتالیایی هم شب 
گذشته این انتقال را نهایی دانست و از توافق دو باشگاه پرده 
برداشت. مودریک قبلًا اعتراف کرده بود که علاقه دارد به آرسنال 

برود و در مصاحبه جدید با بن جاکوبز، موضع خود را تکرار کرد.
او توضیح داد:آرسنال تیم بسیار خوبی است و مربی بسیار خوبی 
دارد. من شیوه بازی آن ها را دوست دارم. از طرف خودم نمی 

توانم نه بگویم.
مودریک بر تعهد خود به شاختار تاکید کرد اما ترک باشگاه در 

ژانویه را رد نکرد.

مودریک: نمی توانم به آرسنال نه بگویم!
دومین خرید بزرگ لیگ برتر در سبد توپچی ها

ورزشی

یورگن کلوپ هیچ وقت به خریدهای زمستانی نه نمی گوید.
ناخداهای با تجربه کشتی های بزرگ ترجیح می دهند 
تمام داشته های اصلی خود را از ابتدای سفر بزرگشان 
به اقیانوس در اختیار داشته باشند اما کدام ناخداست 
که نداند سفر بزرگ دریایی اتفاقات منحصر به فرد و 
غیر منتظره هم کم ندارد و گاهی باید این کشتی را در 
اولین فرصت دوباره تجهیز کرد. اکنون کشتی تیم های 
باشگاهی بزرگ قاره سبز پس از تجهیز در تابستان از 
اقیانوس رقابت های بزرگ  تابستانی به سمت  سواحل 
حرکت کرده و تنها توقف گاه زمستانی برای جبران 
ناخداهای  داشته های  در  موجود  کمبودهای  یا  خسارات 
این کشتی ها پنجره نقل و انتقالاتی زمستان است. مرد 
با تجربه و موفقی مانند کلوپ یقینا برای شروع همه 
تدابیرش را به کار بسته اما او در سفرهای قبلی بارها و 
بارها نشان داده که از تجهیز دوباره تیمش در زمستان 
و تجدید قوا هم استقبال می کند. به بهانه نزدیک شدن 
پنجره نقل و انتقالات به بررسی شایعات و بایدها و 
نبایدهای نقل و انتقالاتی لیورپول و یورگن کلوپ در 

می پردازیم. زمستانی  بازار 
جاد بلینگام؛ هدفی برای همه بزرگان

بعید است  سرمربی یک تیم بزرگ، ثروتمند و صاحب نام 
و افتخار باشید و از شما در مورد جذب جاد بلینگام، هافبک 

جوان و درخشان تیم ملی انگلیس و باشگاه دورتموند سوالی 
نپرسیده باشند. همچنین بعید به نظر می رسد  بتوانید این 
مهره را در اختیار داشته باشید و آن را پس بزنید. بلینگام 
با توجه به قابلیت های متنوع و سن و سال باور نکردنی اش 
نسبت به عملکرد درون زمین و میادین بزرگ، بازیکنی است 
که به کار هر تیم و هر سرمربی می آید. طبعا یورگن کلوپ 
هم در این باره با سوال خبرنگاران مواجه شده که به این 
سوال اینگونه پاسخ می دهد؛ وقتی درباره بازیکنی مانند او 
صحبت می کنیم دوست ندارم راجع به پول حرفی بزنم. فکر 
نمی کنم کسی بتواند سن او را حتی نزدیک حدس بزند. 
همه )در پاسخ به سوال نسبت به سن او( خواهند گفت 28 
یا 29 ساله است چرا که او بسیار راحت بازی می کند. برای 
توصیفش می توانم بگویم یادگیری آنچه که او می تواند انجام 

دهد، دشوار و بهبود آنچه نیاز دارد، آسان است.
با وجود تمام این تمجیدها، سرمربی قرمزهای آنفیلد هیچ 
نشانی در صحبت هایش برای جذب بلینگام در ژانویه ندارد. 
او می داند قیمت ستاره جوان دورتموند با بودجه کمتر پنجره 
زمستانی سازگار نیست و برای ورود به رقابت خرید این 

نقشه می کشد.  تابستان  در  بازیکن 
هافبک میانی؛ دغدغه بزرگ و سوالی بدون جواب

از ابتدای فصل کلوپ را بخاطر نخریدن یک هافبک میانی 
با کیفیت سرزنش می کردند. تیاگو مصدوم بود و لیورپول از 

این موضوع رنج می برد. آنها در نهایت آرتور را از یوونتوس 
جذب کردند؛ ستاره ای که او هم گرفتار مصدومیت شد و 
چندان به کار قرمزها نیامد. لیورپول فعلا آرتور و نبی کیتا را 
در پست هافبک میانی به عنوان مصدوم می بیند و اگر تیاگو 
مجددا با مصدومیت مواجه شود، دست سرمربی آلمانی برای 
بازی های سخت خالی خواهد بود. شاید اگر قرار باشد برای 
لیورپول اتفاقی در ژانویه رخ دهد، باز هم باید در این پست 

باشیم. آن  منتظر 
شایعات اخیر؛ کم تعداد و دلسرد کننده

با توجه به خرج سنگین قرمزها در تابستان برای خرید 
داروین نونیز به نظر می رسد کادر فنی این باشگاه چندان 
تمایل ندارد تا با مصاحبه به سران باشگاه برای خرج کردن 
ارقام بزرگ فشار بیاورد. شایعات پیرامون لیورپول سرد و 
کم خبر دنبال می شوند. با این وجود سابقه دست و دل باز 
شدن لیورپولی ها در ژانویه باز هم احتمال خریدهای بزرگ 
را برای این باشگاه در پنجره پیش رو زنده نگه می دارد. 
لیورپول، لوئیس دیاس، تاکومی مینامینو و ویرجیل فن دایک 
را در زمستان به ترکیب تیمش اضافه کرده بود و با توجه به 
وضعیت نه چندان مطلوب نایب قهرمان فصل گذشته لیگ 
برتر شاید باز هم شاهد چنین خریدهایی از سوی این باشگاه 
باشیم. پیش از این صحبت از جذب انزو فرناندس پیرامون 
لیورپول بود؛ اما درخشش این بازیکن در جام جهانی تعداد 

مشتری ها را بیشتر کرده و خرید ستاره آرژانتینی سخت تر 
شده است. مارکوس تورام و سوفیان آمرابات هم از دیگر 
بازیکنانی بودند که رسانه های طرفداری لیورپول بارها آنها 
را با پیراهن این باشگاه به تصویر در آوردند. با تمام این 
شایعات هنوز هم نمی توان رویکرد کلوپ و لیورپول در 
بازار نقل و انتقالات زمستان را پیش بینی کرد و  شرایط 
خرید بازیکنان جدید برای این تیم مانند شرایط فنی پر 
نوسان لیورپول در بازی های لیگ، پیچیده و مبهم است. با 
توجه به تعدد مصدومان لیورپول، احتمالا این باشگاه ژانویه 
را با دست خالی سپری نمی کند و در بازار زمستان منفعل 
نخواهد بود. گفتنی است بعد از پایان جام جهانی بازیکنانی 
مانند رونالد کولو موانی، ستاره فرانسوی جام، یونس موسی، 
بازیکن تیم ملی آمریکا و انزو فرناندس بیش از پیش با 

خبرهایی مبنی بر پیوستن به لیورپول مواجه شده اند. البته 
تیم کلوپ به جذب بازیکنانی مانند اسماعیل بن ناصر و 

کونراد لایمر هم علاقه مند  شده است. 
لیورپول را می توان همان کشتی گرفتار اتفاقات شده 
در مسیر قلمداد کرد که مجبور است در بندر و توقف گاه 
زمستانی مسیرش به تجدید قوا بپردازد و کاستی هایش 
را پوشش دهد. ژانویه برای کلوپ یک فرصت است تا 
از کیفیت تیمش مطمئن شود و شاید اگر مرد آلمانی این 
فرصت را از دست بدهد، کار در ادامه فصل برای او و تیمش 
سخت تر و پیچیده تر از گذشته باشد. شاید هوش کلوپ در 
شناخت بازیکنان بتواند باز هم شکار بزرگی مثل فن دایک را 
در پستی دیگر به تیمش هدیه دهد و آنها بتوانند در ادامه با 

بیایند. میادین  به  متفاوت  چهره ای 

بزرگان قاره سبز در کمین پنجره ژانویه؛ 
لیورپول و عادت خرید زمستانی

    مجتبی احسانی
تاتنهامِ آنتونیو کونته مسیری را در پیش گرفته که 
چه از نظر کیفیت بازی و چه از حیث امتیاز گیری 
روند خوبی را طی می کند. کونته به روال تاکتیک 
همیشگی خود دست از روش سه پنج دو برنداشته 
و با همین سیستم در تاتنهام نیز موفق عمل کرده 
است. سرمربی ایتالیایی شاغل در لیگ جزیره با 
سابقه درخشانی که در لیگ ایتالیا و انگلیس به 
همراه چلسی دارد به دنبال این است تا با سبک 
سنتی آپدیت شده خود این بار با سفید پوشان شهر 
لندن توانایی خود را به اثبات برساند. دست کونته در 
فصل قبل به دلیل اینکه خودش تیم را نبسته بود 
برای چیدن ترکیب مورد نظرش خالی بود اما در 
این فصل با جذب بازیکنان مورد نظرش از شرایط 

بهتری برخوردار است.
گلر اصلی و همیشگی هاتسپر هوگو لوریس 
فرانسوی است که سال هاست از دروازه این تیم 
حفاظت می کند، کاپیتان و نفر اول لیست تیم با 
عملکرد درخشانی که داشته مثل همیشه جور 

اشتباهات خط دفاعی تیم را می کشد.
در سیستم سه دفاعه کونته معمولا کلمنت لنگله، 
بن دیویس و اریک دایر به بازی گرفته می شوند 
که ستون اصلی و مستحکم تیم را در برابر حملات 
حریف تشکیل داده اند. البته گاهی نیز داوینسون 
سانچز و تانگانگا نیز به عنوان نفرات جایگزین در 

ترکیب تیم قرار می گیرند که آن ها نیز تا حدودی 
عملکرد موفقی را از خود به جای گذاشته اند. ایرادی 
که همواره از سیستم کونته گرفته می شود و در 
تاتنهام هم این باگ همیشگی وجود دارد موقعیت 
دادن به مهاجمان حریف است که سبب می شود گل 
های زیادی وارد دروازه این تیم شود. دریافت 2۳ گل 
از ۱۶ دیدار نشان دهنده صحت این امر و ایراد در 

خط دفاعی سیستم همیشگی کونته می باشد.
خط هافبک تیم های کونته همواره با یک هافبک 
دفاعی درگیر اما بازیساز اغاز می شود و در ادامه 
بازیکنانی را کنار او قرار می دهد که بتوانند در 
موقعیت های بسته و سخت با خلاقیت خود فرصت 
گلزنی برای خود و مهاجمان ایجاد کنند. کونته 
وظیفه ای که مارسلو بروزوویچ در اینتر به عنوان 

هافبک تدافعی بر عهده داشت را به بیسوما سپرده 
که البته نتوانسته مانند هافبک کروات اینتر این نقش 
را به خوبی ایفا کند. در کنار او هویبرگ دانمارکی، 
رودریگو بنتانکور، امرسون رویال و ایوان پریشیچ به 
بازی گرفته می شوند که وظیفه بازیسازی و ایجاد 
موقعیت برای هری کین را بر عهده دارند. در کنار 
کین، هیونگ مین سون کره ای حضور دارد که 
وظیفه فضاسازی برای زوج خود در خط حمله را 
دارد، دقیقا همان چیزی که کونته از مهاجم دوم 

تیمش می خواهد.
تاتنهام که در سال های اخیر پیشرفت زیادی داشته 
و حتی حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا را تجربه 
کرده با استخدام یک سرمربی صاحب سبک به 
دنبال ادامه روند موفق خود است.  هاتسپر با ساخت 
استادیوم جدید و خرید بازیکنان جوان نشان داده 
که در پی ساختن آینده ای است که آن را به دست 

آنتونیو کونته سپرده است.
کونته که پیش تر در بازگرداندن یوونتوس و اینتر 
به اوج موفق عمل کرده و جام هایی را با آن ها به 
دست آورده قطعا می تواند تاتنهام را به آن هدفی که 

مدنظر مدیران این باشگاه است برساند.
هدف اصلی تاتنهام در این فصل کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان و حضور در مراحل نهایی یو سی ال 
امسال است، موردی که به نظر می رسد با این روند، 

دست یابی به آن دشوار نباشد.

    محسن بهره دار 
سال 2022 در حالی تا ۷2 ساعت دیگر به پایان 
خود می رسد که این سال پر از تلخی و شیرینی در 
این سال بود و جهان فوتبال هم مثل بقیه روزهای 
سال خالی از این اتفاقات نبوده است و اکنون با خود 
مرور می کنیم که سال 2022 در چه شرایطی در 
جهان فوتبال آغاز و در چه شرایطی به چند روز آخر 

خود نزدیک شده است.
جهان فوتبال در حالی پای به سال 2022 گذاشت 
که همه بازیکنان انگار هدفشان در دعای سال نو 
موفقیت برای خود و تیم شان، علاوه بر دعای 
سلامتی در سال نو بوده  است و بیشتر بازیکنانی 
که قرار بود در جام جهانی قطر بازی کنند، همه فکر 
و ذکرشان برای اواخر سال حضور در جام جهانی و 
موفقیت در تمام بازیها و لحظات درخشان و بعضا 

هم رسیدن به عنوان ق جام جهانی بوده است.
کرونا را باید عجیب ترین پاندومی در قرن 2۱ 
دانست و شروع سال 2022 هنوز بیماری رواج 
داشت و بعضا بازیکنان و تیم ها مجبور می شدند 
بخاطر این پاندمی بسیار خطرناک که جان میلیونی 
انسانها را از زمان آغاز خود گرفته بود، باعث شده بود 
که مدتها فوتبال که فقط با هواداران شان زنده است، 
بدون تماشاگر شود و سال 2022 هواداران مجدد به 
ورزشگاه ها بازگشتند تا شاهد زیبایی فوتبال بعد از 
دورانی که هواداران از منزل و قاب جادویی تلویزیون 

به تماشای آن می نشستند، خبر بسیار خوبی برای 
فوتبالی ها و تیم های فوتبال بود که با هواداران شان 

قدرت جادویی می گرفتند.
کریستین اریکسن با بازگشتش به جهان فوتبال و 
قرارداد با منچستریونایتد امید و پشتکار را بار دیگر در 
بین همه انسانها زنده نگه داشت و توانست از مرگ 
چندثانیه ای که همه فوتبال را برای آن تمام شده می 
دانستند، دوباره به سطح اول فوتبال برگردد و زیبایی 
و شیرینی های این ورزش و قدرت ماورائی امید و 
انگیزه را بار دیگر به همه یادآوری کند و در یک جمله 
کریستین اریکسن با دریبل مرگ با فوتبال به میادین 

برگشت.
در نقطه مقابل و در حالی که چند سالی بود که 
سینیشا میهایلوویچ با سرطان مبارزه می کرد و در عرصه 

مربیگری به کار خود مشغول بود و تا روزهای آخر به 
کار خود با شاگردانش با انگیزه و امید ادامه می داد در 
نهایت در آخرین روزهای سال 2022 مغلوب سرطان 
شد و تلخی دیگری به کام هواداران فوتبال گذاشت و 
همه هواداران فوتبال باید بدانیم که فوتبال دو رو دارد که 
یکی نبرد برای پیروزی در میدان سبز و بقیه نبرد برای 

عرصه انسانیت در همه جهات می باشد.
بنابراین سال 2022 سال رسیدن به آمال و آرزوی های 
فردی و گروهی و شکست در زمینه های مختلف برای 

بعضی تیمها و ستاره ها بود.
آرژانتین را باید آقای تیم های جهان و لیونل 
اسکالونی را رهبر و لیونل مسی را پادشاه سال 2022 
بدانیم که این سال را با بهترین عنوان و کیفیت به 
پایان رساندند و تا قهرن ها این سال را هواداران 
این کشور از یاد نخواهند برد، سالی که جهان به 
قدرت آن ها تعظیم کرد، مسی را با بردن جام جهانی 
بعنوان بهترین بازیکن تاریخ در نزد افکار عمومی 
ثابت کرد و اسکالونی هم به عنوان بهترین سرمربی 
سال در حالی که هیچ اسم و رسمی نداشت، توانست 

در عرض یک ماه از هیچ به همه برسد.
به هر حال سال 2022 سال تقابل غم ها و شادی 
ها و صعود و سقوط و بردن و باختن و بودن و رفتن 
در جهان فوتبال بود و اکنون در حالی این سال را 
به پایان خواهیم برد که پله در بستر بیماری است 

و شاید در سال بعد جای او دیگر در میان ما نباشد.

تلخی و شیرینی های سال ۲۰۲۲بازگشت به دوران اوج با کونته

به سخره گرفته شدن بازی 
از  دیداری  عربستان!در  در  جوانمردانه 
لیگ عربستان، بازیکن الفتح با حرکتی 
عجیب، از یک بازیکن مصدوم کرنر 
گرفت. هفته نهم رقابت های لیگ 
حرفه ای عربستان، با ثبت یک نتیجه 
عجیب همراه بود. تیم بدون شکست 
و صدرنشین الشباب در زمین الفتح، با 
نتیجه دور از انتظار چهار بر یک تن 

به شکست داد تا رتبه نخست را از دست بدهد. البته با توجه به اینکه این تیم 
یک بازی معوقه دارد، می تواند دوباره صدر جدول را از النصر پس بگیرد. در این 
مسابقه و در دقیقه ۶۷، اتفاق عجیبی رخ داد. روی یک ضربه ارسالی، گرگورژ 
کریچوویاک بازیکن الشباب و تیم ملی لهستان که در جام جهانی برابر عربستان، 
آرژانتین و فرانسه از ابتدا به میدان رفت، با فران ولزِ مدافع پیش تاخته الفتح بر 
سر توپ وارد یک چالش شدند.در شرایطی که توپ به نزدیکی های پرچم کرنر 
رسیده و از حرکت ایستاده بود، کریچوویاک در تلاش بود تا با ستون کردن 
بدنش، توپ را به یار هم تیمی برساند. با این وجود، او تعادلش را از دست داد 
و روی زمین افتاد. زمانی که فران ولزِ برای تصاحب توپ هجوم برد، پای او به 
سر بازیکن لهستانی الشباب برخورد کرد. در این لحظه، کریچوویاک سر خود 
را گرفته و روی زمین افتاده بود تا بلکه کمک داور که در یک قدمی صحنه 
بود، خطای مدافع الفتح را اعلام کند. با این وجود، تیم داوری اعتقادی به خطا 
نداشت و ولزِ نیز توپ را تصاحب کرد و در این لحظه فکر عجیبی به ذهن مدافع 

الفتح رسید.
او با ضربه ای آرام، توپ را به سر کریچوویاک کوبید تا با به بیرون رفتن توپ، 
برای تیمش یک ضربه کرنر بگیرد. کاری که فران ولز در انجام آن موفق بود و 

توانست مالکیت این توپ را از آن الشباب کند.
این صحنه عجیب با واکنش های زیادی در فضای مجازی عربستان همراه شد. 
بسیاری از هواداران، حرکت مدافع الفتح را غیر ورزشی و ناجوانمردانه دانستند و 

برخی نیز بابت هوش فران ولز در آن صحنه، او را مورد تمجید قرار دادند.
نکته جالب اینکه نه کریچوویاک و نه هیچ کدام از بازیکنان الشباب، نسبت به 
اقدام فران ولز اعتراضی نداشتند و داور نیز یک ضربه کرنر برای الفتح اعلام کرد.

 گرفتن کرنر از 
بازیکن مصدوم لهستانی 

    محسن بهره دار 
لیگ برتر فوتبال انگلستان تنها لیگ 
کشورهای اروپایی است که در ایام 
کریسمس برگزار می شود و بنا به سنتی 
که از قدیم وجود داشته، بازیها در فاصله 
بسیار کم برگزار می شود و ما هم قصد داریم 
گزارشی از لیگ برتر انگلیس در مورد بعضی 
آمار و ارقام تهیه و تنظیم کنیم.آرسنال در 
اولین گام خود پس از جام جهانی، دوشنبه 

به مصاف وستهام یونایتدرفت که با نتیجه ۳بر۱ به پیروزی رسید.  آرسنال پس از وستهام 
به مصاف برایتونی خواهد رفت که اکنون نه یک هافبک مستعدِ آرژانتینی بلکه یکی از 
ستاره های موفق تیم قهرمان جهان، الکسیس مک آلیستر را در ترکیبش دارد؛ ستاره ای که 
گفته می شود همین تیم آرسنال هم در پی جذب اوست. پس از برایتون نوبت به نیوکاسل 
می رسد تا در فرم خوب این روزهایش به دنبال گرفتن امتیاز از صدرنشین فعلی لیگ انگلیس 
باشد. تیم آرتتا باید خودش را مهیای یک دربی بزرگ کند؛شهرآوردی که در خانه حریف 
برگزار می شود و حریفی که به ثمر رساننده زیباترین گل جام جهانی را در ترکیبش دارد.کونته 
تسلیم نخواهد شد و آرتتا می داند تاتنهام و کونته برای انتقام به میدان خواهند آمد.پس از آن 
باید به مصاف یونایتدی برود که دیگر رونالدویی در ترکیب آنها نیست.بعد از دو هفته فرصت 
نوبت به حساس ترین بازی یعنی نبرد شاگرد و استاد می رسد. منچستر سیتی که این فصل 
تا اینجای فصل 5 امتیاز اختلاف با آرسنال دارد دز اولین بازی که در مرحله یک هشتم جام 
اتحادیه بود، توانست لیورپول را شکست دهد تا بازیها را بعد از جام جهانی با قدرت شروع کند 
و اکنون در اولین بازی باید به مصاف لیدزیونایتد برود و سپس به مصاف اورتون برود و بنظر 
بازی های مشکلی نباشد، هر چند لیگ برتر انگلیس تیم ضعیف ندارد. سیتی در هفته های 
بعد باید در حسرت بازی فصل که عقب مانده هفته های قبل از جام جهانی می باشد باید 
به مصاف آرسنال برود که بنظر برنده این دیدار خیلی از معادلات فصل را حل خواهد کرد. 
بدون تردید نیوکاسل یکی از بهترین تیم های این فصل لیگ برتر انگلیس بوده است که بعد 
از واگذاری سهام و مدیریت باشگاه به عربستانی ها، بدون ریخت و پاش و سروصدای خیلی 
بابرنامه بدنبال پیشرفت پروژه خود می باشند، آنها در اولین روز بعد از کریسمس توانستند 
لسترسیتی را در خانه خودش با ۳ گل شکست دهند تا با ۳ امتیاز به رده دوم با دوم بازی 
بیشتر از سیتی برسند، به هر حال باید نیوکاسل را برای این فصل و سال  های بعد یک رقیب 

خیلی جدی در بین تیم های لیگ برتری در نظر بگیریم.

 شروع لیگ برتر 
در ایام کریسمس 

لمپارد بعد از شکست در دقایق 
پایانی بازی با وولوز از هواداران 
اورتون خواست تا پشت بازیکنان 

باشند.
اورتون با گل دقیقه 90+5 
مغلوب وولوز شد تا بیش از پیش 
را احساس کند.  خطر سقوط 
فرانک لمپارد بعد از این نتیجه 
هواداران تیمش را دعوت به صبر 

کرده و از آنها خواست تا همچنان حامی بازیکنان باشند.
 این درخواست سرمربی اورتون در حالی انجام گرفت که گروهی از 
هواداران اورتون در نیمه اول بازی با وولوز که نتیجه یک بر یک بود، 
تیم خود را هو کردند. این وضعیت ملتهب روی سکوها باعث شد تا 
شاگردان لمپارد در زدن گل برتری ناکام باشند و در آخرین لحظه نیز 

یک گل دیگر خورده و به عنوان تیم بازنده زمین را ترک کنند. 
 لمپارد که فصل گذشته با نجات اورتون از بحران مورد تمجید بسیار 
واقع شد، در مقطع فعلی با یک بحران بزرگ مواجه شده که مانع از اوج 
گیری دوباره تیمش شده است. او در مورد جو ورزشگاه گفت: چنین 

شرایطی برای بازیکنان آسان نیست. 
او افزود: من نزدیک به 20 سال بازی کرده ام و می دانم که چنین 
جوی چقدر می تواند آنها را تحت تاثیر قرار دهد. در برخی بازی ها مثل 
بورنموث قبول دارم که بد بودیم اما فکر می کنم مقابل وولوز بچه ها 
خوب کار کردند. دوست دارم که هواداران تعهد و حمایت خود را حفظ 
کنند. آنها می توانند تحول های مثبتی را در تیم ایجاد کنند؛ چیزی که 

بارها شاهدش بودیم و نباید از آن فاصله بگیریم. 
 لمپارد تابستان امسال با فروش ریچالیسون به تاتنهام با مشکل 
بزرگی در خط حمله تیمش مواجه شد. او که اورتون را مستحق 
پیروزی مقابل وولوز می داند اعلام کرد که تیمش نیاز دارد تا در خط 
حمله تقویت شود. سرمربی جوان اورتون امیدوار است تا با تقویت فاز 
تهاجمی تیمش، در ادامه نتایج بهتری گرفته و هواداران را دوباره با 

اورتون آشتی دهد.

واکنش لمپارد به هو شدن 
تیمش: پشت ما باشید!

استفان بایچتیچ با اصالتی صرب ولی 
متولد ویگو اسپانیا، شب گذشته گل 
سوم لیورپول را به استون ویلا زد و 

نوید ظهور یک پدیده جدید را داد.
دوشنبه لیورپول موفق شد در زمین 
استون ویلا ۱-۳ برنده شود و به رتبه 
ششم جدول لیگ برتر صعود کند. در 
دقیقه 8۱ که لیورپول ۱-2 پیش بود و 
تحت فشار شدید میزبان قرار داشت، 

استفان بایچتیچ، بازیکن ۱8 ساله، توانست با زدن گل سوم خیال قرمزها از بابت 
پیروزی را راحت کند. تنها دو دقیقه از ورود بایچتیچ به زمین می گذشت که 

توانست گلزنی کند.
بایچتیچ با اصالتی صرب ولی متولد شهر ویگو اسپانیاست و برای تیم زیر ۱8 
ساله های اسپانیا نیز بازی کرده است. سردیان بایچتیچ، پدر استفان، زمانی 
بازیکن سلتاویگو بود و استفان نیز فوتبالش را از سال 20۱۳ در همین باشگاه 
شروع کرد و از سال 2020 راهی لیورپول شد. او در فصل جاری در تمرینات تیم 
اول باشگاه حاضر بوده و حالا به تدریج در حال راه پیدا کردن به ترکیب تیم 
تحت هدایت یورگن کلوپ است. بایچتیچ با گلی که دیشب زد، با ۱8 سال و ۶5 
روز، به سومین گلزن جوان تاریخ لیورپول تبدیل شد. بالاتر از او مایکل اوون و 
رحیم استرلینگ قرار دارند. بایچتیچ در برتری 9-0 لیورپول برابر بورنموث در 
فصل جاری نیز یک رکورد جدید ثبت کرده بود. او با ۱۷ سال و ۱0 ماه و 5 روز 
به جوان ترین بازیکن غیربریتانیایی تاریخ لیورپول تبدیل شد که در یک بازی 
لیگ برتر به میدان رفته است. استفان در بازی برابر آژاکس در لیگ قهرمانان نیز 
جوان ترین بازیکن غیربریتانیایی تاریخ لیورپول در لیگ قهرمانان شد و پس از آن 

بازی در صفحه اینستاگرامش گفت که رویایش به حقیقت تبدیل شد.
سردیان بایچتیچ در مورد درخشش پسرش به مارکا گفت:»در فصل جاری او 
معمولا با تیم اول تمرین می کند و این حتی باعث شگفتی ما نیز شده است. او 
از لحاظ بدنی به من شبیه است ولی قطعا به بازیکنی بهتر از من تبدیل خواهد 
شد. میل هجومی او بیشتر است و شم گلزنی خوبی دارد. در سلتا مدافع وسط بود 
ولی در لیورپول از او در خط هافبک استفاده می شود. استفان می تواند از هافبک 

های بزرگ لیورپول چیزهای زیادی یاد بگیرد.«

استفان بایچتیچ: ظهور یک 
پدیده اسپانیایی در لیورپول


